
Id: 0CFB6E44-54C2-47FB-BE5E-C8784BD76433. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 192.2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie na rok 2021 

Na podstawie art. 249 ust 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 305, 1535 i 1773) oraz Zarządzenia Nr 191.2021 r. Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 

29 października 2021 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kunów na rok 2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie na rok 2021 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 

w Kunowie 

 

 

Lech Łodej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 0CFB6E44-54C2-47FB-BE5E-C8784BD76433. Podpisany Strona 2 

 

 


